

## Casper Rath - Rådgivende ingeniørfirma ApS

Torresvej 10  
4894 Øster Ulslev

CVR-nr. 34218854

### Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017



Casper Otto Rath  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Casper Rath - Rådgivende ingeniørfirma ApS Torresvej 10 4894 Øster Ulslev
Telefon	30 29 91 17
E-mail	casrath@mail.dk
CVR-nr.	34218854
Stiftelsesdato	22. januar 2012
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Casper Otto Rath
<b>Direktion</b>	Casper Otto Rath
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor rådgivning, projektering og service hovedsageligt indenfor byggeri- og anlægsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 24.760, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 242.389, og en egenkapital på kr. 173.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>471.924</b>	<b>302.459</b>
Personaleomkostninger	1	-439.685	-305.136
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.239</b>	<b>-2.677</b>
Andre finansielle indtægter	2	41	0
Finansielle omkostninger	3	0	-495
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.280</b>	<b>-3.172</b>
Skat af årets resultat	4	-7.520	-569
<b>Årets resultat</b>		<b>24.760</b>	<b>-3.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.760	-3.741
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.760</b>	<b>-3.741</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.344	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	113.355
Udskudte skatteaktiver		1.258	8.778
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		2.400	2.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.002</b>	<b>132.533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.387</b>	<b>98.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>242.389</b>	<b>230.734</b>
<b>Aktiver</b>		<b>242.389</b>	<b>230.734</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		93.549	68.789
<b>Egenkapital</b>	6	<b>173.549</b>	<b>148.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.840	65.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.840</b>	<b>81.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.840</b>	<b>81.945</b>
<b>Passiver</b>		<b>242.389</b>	<b>230.734</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	434.232	300.531
Andre omkostninger til social sikring	5.453	4.605
	<b>439.685</b>	<b>305.136</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	41	0
	<b>41</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	495
	<b>0</b>	<b>495</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	7.520	569
	<b>7.520</b>	<b>569</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	113.355
Nettoværdi af igangværende arbejder	<b>0</b>	<b>113.355</b>

## 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	68.789	148.789
Forslag til årets resultatdisponering	0	24.760	24.760
	<b>80.000</b>	<b>93.549</b>	<b>173.549</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.